
Mistrzostwa Polski Lekarzy - kategoria generalna

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT

PALIGA PAWEŁ1 KB MANIAC POZNAŃ722 1974 LM-30 0:55:04
ŁABUDZKI JACEK2 SANDOMIERZ714 1960 LM-40 0:57:31
OLEWNICZAK SŁAWOMIR3 SZCZECIN720 1967 LM-40 1:00:23
WALCZAK LESZEK4 MARATON LESZNO731 1954 LM-50 1:02:27
LIZAK WOJCIECH5 JASTRZĘBIE ZDRÓJ713 1980 LM-20 1:03:22
DOBRZYCKI ZIEMOWIT6 64-STO LESZNO705 1964 LM-40 1:05:52
KAMIŃSKI WIESŁAW7 KORMORAN ŚWIĘCIECHOWA711 1967 LM-40 1:10:07
WILK MARIUSZ8 TARNOWAŁĄKA732 1957 LM-50 1:10:21
BŁACHOWIAK MARIUSZ9 LESZNO703 1964 LM-40 1:10:27
NOWICKI MARIAN10 TKKF PIASKI WARSZAWA719 1944 LM-60 1:10:46
MACZUGOWSKI JANUSZ11 DĘBY  WAŁBRZYCH716 1944 LM-60 1:11:03
ŁĄCKI WOJCIECH12 ALTOM GNIEZNO715 1956 LM-50 1:11:24
JURKIEWICZ JERZY F.13 TRUCHT MARATON SKIERNIEWICE710 1953 LM-50 1:12:16
POKORNY EDWARD14 TPU USTKA725 1948 LM-60 1:12:59
ZASTAWNY KATARZYNA15 DOLINIARZE.COM ORZESZE734 1980 LK-20 1:13:23
ORZECHOWSKI PAWEŁ16 SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI W TRZEBNICY721 1965 LM-40 1:15:35
MAZUR KRZYSZTOF17 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM717 1964 LM-40 1:15:44
WOJCIAK MAŁGORZATA18 LESZNO733 1974 LK-20 1:15:51
HAJDASZ ANDRZEJ19 POZNAŃ707 1956 LM-50 1:16:22
POBIEDZIŃSKA JOANNA20 WROCŁAW724 1968 LK-36 1:17:04
SZEWCZYK MARIA21 KOŚCIAN729 1954 LK-50 1:18:47
ŚMICH KRZYSZTOF22 CZĘSTOCHOWA730 1960 LM-40 1:19:51
MURAWA DAWID23 WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII718 1975 LM-30 1:21:12
POŁOM KAROL24 WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII726 1981 LM-20 1:21:12
KŁOBUKOWSKI WOJCIECH25 LESZNO712 1965 LM-40 1:24:36
JAKUBOWSKI KRZYSZTOF26 LESZNO709 1971 LM-30 1:27:59
DOBRYSZYCKA EWA27 WROCŁAW704 1955 LK-50 1:30:41
ADAMCZAK JACEK28 TKKF LESZCZYNKO LESZNO701 1953 LM-50 1:51:80
PAŃCZAK MARIA29 KOALICJA POLSKA POZNAŃ723 1939 LK-50 1:52:59
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Mistrzostwa Polski Lekarzy - zwycięzcy

GEN-LK

   NAZWISKO IMIE ROK      KLUB CZASM-CE NR

Kategoria:

ZASTAWNY KATARZYNA DOLINIARZE.COM ORZESZE734 1980 1:13:2311
WOJCIAK MAŁGORZATA LESZNO733 1974 1:15:5122
POBIEDZIŃSKA JOANNA WROCŁAW724 1968 1:17:0433
SZEWCZYK MARIA KOŚCIAN729 1954 1:18:4744
DOBRYSZYCKA EWA WROCŁAW704 1955 1:30:4155
PAŃCZAK MARIA KOALICJA POLSKA POZNAŃ723 1939 1:52:5966

23 Bieg Sokoła, Bukówiec Górny 2008 Strona 1GENERALNA - LEKARZE



GEN-LM

   NAZWISKO IMIE ROK      KLUB CZASM-CE NR

Kategoria:

PALIGA PAWEŁ KB MANIAC POZNAŃ722 1974 0:55:0471
ŁABUDZKI JACEK SANDOMIERZ714 1960 0:57:3182
OLEWNICZAK SŁAWOMIR SZCZECIN720 1967 1:00:2393
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Mistrzostwa Polski Lekarzy - kategorie wiekowe

LM-20

   NAZWISKO IMIE ROK      KLUB CZASM-CE NR

Kategoria:

LIZAK WOJCIECH JASTRZĘBIE ZDRÓJ713 1980 1:03:2211
POŁOM KAROL WIELKOPOLSKIE CENTRUM 726 1981 1:21:1222

LM-30

   NAZWISKO IMIE ROK      KLUB CZASM-CE NR

Kategoria:

MURAWA DAWID WIELKOPOLSKIE CENTRUM 718 1975 1:21:1231
JAKUBOWSKI KRZYSZTOF LESZNO709 1971 1:27:5942

LM-40

   NAZWISKO IMIE ROK      KLUB CZASM-CE NR

Kategoria:

DOBRZYCKI ZIEMOWIT 64-STO LESZNO705 1964 1:05:5251
KAMIŃSKI WIESŁAW KORMORAN ŚWIĘCIECHOWA711 1967 1:10:0762
BŁACHOWIAK MARIUSZ LESZNO703 1964 1:10:2773
ORZECHOWSKI PAWEŁ SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI W 721 1965 1:15:3584
MAZUR KRZYSZTOF MARATONYPOLSKIE.PL TEAM717 1964 1:15:4495
ŚMICH KRZYSZTOF CZĘSTOCHOWA730 1960 1:19:51106
KŁOBUKOWSKI WOJCIECH LESZNO712 1965 1:24:36117

LM-50

   NAZWISKO IMIE ROK      KLUB CZASM-CE NR

Kategoria:

WALCZAK LESZEK MARATON LESZNO731 1954 1:02:27121
WILK MARIUSZ TARNOWAŁĄKA732 1957 1:10:21132
ŁĄCKI WOJCIECH ALTOM GNIEZNO715 1956 1:11:24143
JURKIEWICZ JERZY F. TRUCHT MARATON SKIERNIEWICE710 1953 1:12:16154
HAJDASZ ANDRZEJ POZNAŃ707 1956 1:16:22165
ADAMCZAK JACEK TKKF LESZCZYNKO LESZNO701 1953 1:51:80176

LM-60

   NAZWISKO IMIE ROK      KLUB CZASM-CE NR

Kategoria:

NOWICKI MARIAN TKKF PIASKI WARSZAWA719 1944 1:10:46181
MACZUGOWSKI JANUSZ DĘBY  WAŁBRZYCH716 1944 1:11:03192
POKORNY EDWARD TPU USTKA725 1948 1:12:59203

23 Bieg Sokoła, Bukówiec Górny 2008 Strona 1LEKARZE - WIEKOWE


